

PwC Sosyal Güvenlik Hizmetleri



Sosyal Güvenlik Danışmanlık Hizmeti

PwC Türkiye Sosyal Güvenlik Ekibimiz devlet tecrübesine sahip, her biri farklı alanlarda uzmanlaşmış, deneyimli uzmanlardan oluşmaktadır.

Sosyal Güvenlik Danışmanlık Hizmetimiz kapsamında sosyal güvenlik mevzuatını ilgilendiren konularda, şirket uygulamalarının kanunlarla uyumlu olması, bu konudaki risklerini doğru yönetmeleri adına şirketlerin insan kaynakları, hukuk, finans birimlerine ihtiyaçları doğrultusunda yazılı ve sözlü danışmanlık hizmeti verilmektedir.



Sosyal Güvenlik Check-Up Denetim Hizmeti

Sosyal güvenlik ve diğer ilgili mevzuatlarda çok sık değişiklik yapılmakta olup, şirket uygulamaların mevzuata uyumlu olmaması, olası bir denetimde sigorta primi, idari para cezası, teşvik ve desteklerden yasaklılık, SGK'ya eksik veya fazla prim ödeme gibi riskler yaratmaktadır.

Sosyal Güvenlik Check-Up Denetim Hizmetimiz kapsamında sosyal güvenlik ve bordro uygulamaları incelenerek mevzuata uygunluk, aykırılık, risklerin analizi ve fırsatlardan yararlanmaya ilişkin Check-Up Denetim Raporu hazırlanmaktadır.



SGK Teşvik Danışmanlığı Hizmeti

İstihdamın artırılması ve işgücü maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla şirketlerin yararlanabileceği çok sayıda SGK prim teşviki (6111, 6645, 6322, 3294 vd.) bulunmaktadır. Her bir teşvikin yararlanma şartları ve işverenlere sağladığı avantaj farklıdır.

SGK teşviklerinden yasal süresi içinde doğru tercih yapılması, şirketlerin işgücü maliyetlerini düşürürken, sağlanan tasarruf oranında da rekabet gücü artmaktadır.

SGK Teşvik Danışmanlığı Hizmetimiz kapsamında, "PwC Prim Teşvik Hesaplama Robotu" ile her ay işyeri çalışan sayısı, ücret seviyesi, cinsiyet, engellilik, bulunduğu il, faaliyet konusu gibi parametrelere göre avantaj hesabı yapılarak şirketlerin SGK teşviklerinden maksimum seviyede yararlanması sağlanmaktadır.



Asgari İşçilik Danışmanlığı ve YMM Raporu Hazırlama Hizmeti

İhale konusu işler, yap-işlet-devret ve özel inşaat işlerinin bitiminde SGK belli kriterlere göre asgari işçilik kontrolü yapılmakta ve eksik işçilik durumunda re'sen prim borcu tahakkuk ettirmekte, yeterli işçilik bildirilmiş olması halinde ise ilişiksizlik yazısı düzenlenmektedir.

Asgari İşçilik Danışmanlık Hizmetimiz kapsamında, işyeri tescili, alt işveren ilişkileri, ilişiksizlik belgesi, asgari işçilik oranlarının belirlenmesi, işçilik oranlarına itiraz ve yargı yoluna başvurma, işyeri kayıtlarının incelenmeye hazırlanması ve asgari işçilik uzlaşması konularında danışmanlık hizmeti verilmekte, ayrıca SGK ilişiksizlik yazısına esas YMM Raporu hazırlanmaktadır.



Alt İşveren Denetim ve Raporlama Hizmeti

İşverenler, teknolojik ve ekonomik gelişmelerin etkisiyle her geçen gün yaptıkları işlerle ilgili olarak bir baska işverenin hizmet, uzmanlık ve becerisinden daha fazla yararlanma ihtiyacı duymaktadırlar. Ancak, müşterek ve müteselsil sorumluluk kuralı mali ve hukuki riskleri de beraberinde getirmektedir.

Alt İşveren Denetim ve Raporlama Hizmetimiz kapsamında uzman ekibimiz tarafından alt işverenlerin sosyal güvenlik ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde işlemleri periyodik olarak (aylık, 3 ay, 6 ay) incelenmekte ve hakediş ödemelerine esas olmak üzere ana işverene raporlanmaktadır.



Yurtdışına İşçi Gönderimi Danışmanlık Hizmeti

Globalleşme ile birlikte şirketlerin farklı ülkelere geçici veya daimi olarak görevlendirdikleri personel sayısı giderek artış göstermektedir. Bu kapsamda ülkemizde faaliyet gösteren şirketlerde de çok sayıda yabancı istihdam edilmektedir.

Yurtdışına İşçi Gönderimi Danışmanlık Hizmetimiz kapsamında ikili sosyal güvenlik sözleşmesi olan veya olmayan ülkelere çalıştırılmak üzere işçi götüren şirketlere İş-Kur, iş ve sosyal güvenlik mevzuatı ile yükümlülükleri ve sosyal güvenlik muafiyeti belge temini ve alternatif personel çalıştırma yöntemleri konularında danışmanlık hizmeti verilmektedir.



Emeklilik Danışmanlık Hizmetleri

Emeklilik, toplumun her kesimini ilgilendiren ve yaşlılık döneminde de belli bir gelir ve limitsiz sağlık güvencesi sağlanması bakımından önem taşımaktadır. Emeklilikle ilgili zamanında ve doğru aksiyonların alınmaması hem geç emekli olmaya, hem de bağlanacak emekli aylığının düşük olmasına yol açmaktadır.

Emeklilik Danışmanlık Hizmetimiz kapsamında mevcut sigortalılık ve emeklilik sürecinin analizi, emeklilik hesaplamaları, emeklilik sürecinin planlaması ve emeklilik başvuru işlemleri, sigortalılık statülerinde çakışma, aynı anda birden fazla sigortalılık statüsüne prim ödenmesi, sosyal güvenlik destek primli çalışma, hizmet borçlanmaları, yaşlılık toptan ödemesi konularında destek sağlanmaktadır.

İletişim



Deniz Dinçer Öner
Şirket Ortağı
Sosyal Güvenlik Hizmetleri
T: +90 212 355 5824
deniz.dincer@pwc.com



Celal Özcan
Direktör
Sosyal Güvenlik Hizmetleri
T: +90 212 326 6734
celal.ozcan@pwc.com

